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3M™ huoltovapaa uudelleenkäytettävä
puolinaamari, FFA1P2 R D -suodattimet, 4255+

Uudistettu venttiilikokoonpano auttaa vähentämään uloshengitysvastusta, mikä helpottaa
hengittämistä
Kevyt ja tasapainoinen rakenne
Suojaimessa on kiinteät suodattimet, joten se on heti käyttövalmis ja huoltovapaa
Pehmeä ja tiiviisti istuva kasvotiiviste on valmistettu allergisoimattomasta, teksturoidusta
materiaalista
Säädettävä päänauhasto ja helppokäyttöinen niskakiinnitys
Suojaimen keskellä oleva uloshengitysventtiili ehkäisee lämmön ja kosteuden kertymistä
suojaimen sisälle myös kuumissa ja kosteissa olosuhteissa
Saatavilla neljä erilaista mallia
Mukana uudelleensuljettava säilytyspussi hygieenistä säilytystä ja kuljetusta varten
Mukana uudelleensuljettava säilytyspussi hygieenistä säilytystä ja kuljetusta varten

Kokotiedot FF, A1P2RD

Tuotekoodi 509696

Valmistajan tuotekoodi 4255+

EAN 04054596256293

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.2960

Hinta 48,95 €

3M™ 4000+-sarjan huoltovapaat uudelleenkäytettävät hengityssuojaimet ovat yksinkertaisia ja
käyttövalmiita hengityssuojaimia, joissa on kiinteä suodatinkotelo ja suodattimet. Uudistettu
venttiilikokoonpano auttaa vähentämään uloshengitysvastusta, ja silikoniton, pehmeä ja
allergisoimaton teksturoitu kasvotiiviste istuu tiiviisti. Mukana uudelleensuljettava säilytyspussi
hygieenistä säilytystä ja kuljetusta varten.
Kun tarvitset tehokasta, helppokäyttöistä ja täysin käyttövalmista hengityssuojainta, valitse
3M™ 4000+-sarjan huoltovapaat, uudelleenkäytettävät hengityssuojaimet. Uudistettu
venttiilikokoonpano auttaa vähentämään uloshengitysvastusta, mikä helpottaa hengittämistä.
4000+-hengityssuojaimessa on teksturoitu, pehmeä, allergisoimaton ja silikoniton kasvotiiviste,
ja se suojaa monenlaisilta terveydelle haitallisilta kaasuilta, höyryiltä ja hiukkasilta. Kevyen ja
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hyvin tasapainotetun suojaimen keskellä on uloshengitysventtiili, joka ehkäisee lämmön ja
kosteuden kertymistä suojaimen sisälle ja parantaa käyttömukavuutta kuumissa ja kosteissa
olosuhteissa. Kiinteät suodattimet ovat huoltovapaa ratkaisu: käytä suojainta, kunnes
ohjeenmukainen vaihtoväli tulee täyteen tai kunnes suodattimet ovat täynnä, ja hävitä se
sitten. Säädettävä päänauhasto istuu helposti monenmuotoisiin ja -kokoisiin päihin ja
niskakiinnitys on helppokäyttöinen. Matalaprofiilirakenne parantaa näkyvyyttä sivuille, ja
kahdessa suuressa hiilisidossuodattimessa on alhainen hengitysvastus. Saatavilla neljä
erilaista mallia. Mukana uudelleensuljettava säilytyspussi hygieenistä säilytystä ja kuljetusta
varten. *Verrattuna 3M™ 4000-sarjan tuotteisiin 3M™ 4000+-sarjan tuotteiden
uloshengitysvastus on yli 30 % pienempi, kun uloshengityksen huippuvirtaus on 120 l/min ja yli
35 % pienempi, kun huippuvirtaus on 160 l/min. Tulokset on saatu 3M:n laboratorio-
olosuhteissa tehdyissä mittauksissa vuonna 2017. Tulokset on tarkoitettu vain esimerkiksi.
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